[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 октября 2017 г.  №  3926

В соответствии с постановлением администрации Лужского муниципального района от 17.05.2017 № 1906 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Лужского муниципального                             района на поддержку агропромышленного комплекса», на основании решения Совета депутатов от 23.12.2016 № 165 «О бюджете Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и                    2019 годов», на основании протокола заседания конкурсной комиссии администрации Лужского муниципального района Ленинградской                          области по проведению отбора соискателей для предоставления субсидий из бюджета Лужского муниципального района от 23.10.2017, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить субсидии из бюджета Лужского муниципального района на поддержку агропромышленного комплекса гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в Лужском муниципальном районе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапушкина С.В.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

Ю.В. Намлиев
Разослано: отдел АПК, ОБУ, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 27.10.2017 № 3926

СПИСОК
граждан − получателей субсидий на поддержку агропромышленного комплекса, ведущих личное хозяйство в Лужском муниципальном районе
1. Бойцова Нина Ивановна в размере 6 593 руб. 41 коп.;

2. Голубков Сергей Аркадьевич в размере 6 593 руб. 41 коп.;

3. Горбатов Виктор Сергеевич в размере 9 890 руб. 11 коп.;

4. Горячев Роман Викторович в размере 6 593руб. 41 коп.;

5. Довженко Виктор Акимович в размере 13 186 руб. 82 коп.;

6. Евдокимова Лидия Анатольевна в размере 23 076 руб. 92 коп.;

7. Елисеева Нато Владимировна в размере 46 153 руб. 80 коп.;

8. Кангро Людмила Павловна в размере 6 593руб. 41 коп.;

9. Кузьмин Сергей Николаевич в размере 9 890 руб. 11 коп.;

10. Малете Вера Петровна в размере 9 890 руб. 11 коп.;

11. Новикова Татьяна Николаевна в размере 9 890 руб. 11 коп.;

12. Пренка Таисия Ильинична в размере 13 186 руб. 82 коп.;

13. Ранцева Раиса Ивановна в размере 3 296 руб. 70 коп.;

14. Романова Екатерина Адамовна в размере 6 593 руб. 41 коп.;

15. Савельева Надежда Александровна в размере 9 890 руб. 11 коп.;

16. Сергеева Виктория Николаевна в размере 6 593 руб. 41 коп.;

17. Соколова Валентина Александровна в размере 6 593 руб. 41 коп.;

18. Сорока Марина Юрьевна в размере 3 296 руб. 70 коп.;

19. Файдук Александр Федорович в размере 6 593 руб. 41 коп.;

20. Фаст Петр Абрамович в размере 16 483 руб. 52 коп.;

21. Федоров Игорь Владимирович в размере 6 593 руб. 41 коп.;

22. Федорова Татьяна Владимировна в размере 6 593 руб. 41 коп.;

23. Филиппов Евгений Александрович в размере 26 373 руб. 63 коп.;

24. Харитонов Юрий Федорович в размере 3 296 руб. 70 коп.;

25. Чайдюк Надежда Васильевна в размере 3 296 руб. 70 коп.;

26. Черникова Татьяна Алексеевна в размере 6 593 руб. 41 коп.;

27. Шатковская Лидия Ивановна в размере 3 296 руб. 70 коп.;

28. Шевцова Нина Александровна в размере 6 593 руб. 41 коп.;

29. Шмальц Людмила Абрамовна в размере 9 890 руб. 11 коп.;

30. Шумилова Любовь Александровна в размере 6 593 руб. 41 коп.

О предоставления субсидий из бюджета Лужского муниципального района

на поддержку агропромышленного комплекса